
Vyučujeme

HUDEBNÍ OBOR – podrobnosti o jednotlivých studijních zaměřeních najdete ve Školním
vzdělávacím programu – v záložce DOKUMENTY
HRA NA KLAVÍR
Od 1. do 5. ročníku mají žáci povinný předmět Hudební nauka.
Od 4. ročníku mají žáci další povinný předmět,
mohou si vybrat mezi čtyřruční hrou, komorní hrou, souborovou hrou nebo sborovým zpěvem.

HRA NA DECHOVÉ NÁSTROJE (zobcové flétny, příčná flétna, saxofon, pozoun, trubka)
Od 1. do 5. ročníku mají žáci povinný předmět Hudební nauka.
Od 4. ročníku mají žáci další povinný předmět,
mohou si vybrat mezi komorní hrou, souborovou hrou nebo sborovým zpěvem.

HRA NA KYTARU, HRA NA ELEKTRICKOU KYTARU, HRA NA BASOVOU KYTARU
Od 1. do 5. ročníku mají žáci povinný předmět Hudební nauka.
Od 4. ročníku mají žáci další povinný předmět,
mohou si vybrat mezi souborovou hrou nebo sborovým zpěvem.

HRA NA HOUSLE
Od 1. do 5. ročníku mají žáci povinný předmět Hudební nauka.
Od 4. ročníku mají žáci další povinný předmět,
mohou si vybrat mezi komorní hrou, souborovou hrou nebo sborovým zpěvem.

HRA NA AKORDEON
Od 1. do 5. ročníku mají žáci povinný předmět Hudební nauka.
Od 4. ročníku mají žáci další povinný předmět,
mohou si vybrat mezi komorní hrou, souborovou hrou nebo sborovým zpěvem.

HRA NA BICÍ
Od 1. do 5. ročníku mají žáci povinný předmět Hudební nauka.
Od 4. ročníku mají žáci další povinný předmět,
mohou si vybrat mezi souborovou hrou nebo sborovým zpěvem.

SBOROVÝ ZPĚV
Od 1. do 5. ročníku mají žáci povinný předmět Hudební nauka.

SÓLOVÝ ZPĚV
Od 1. do 5. ročníku mají žáci povinný předmět Hudební nauka.



Od 4. ročníku mají žáci další povinný předmět - sborový zpěv.

PŘÍPRAVNÁ HUDEBNÍ VÝCHOVA
Je určena pro žáky 6 - 7 let.

HUDEBNÍ NAUKA
Je povinným předmětem žáků od 1. do 5. ročníku Hudebního oboru.
Získávají zde znalosti z hudební teorie a dějin hudby.
Pro žáky sborového zpěvu vyučujeme HN specializovanou pro sborový zpěv.

SOUBORY - jsou na ZUŠ povinným předmětem od 4. ročníku Základního studia.
Akordeonový
Flétnový
Kytarový
Houslový
Klávesový
Jazz Band
Rock Band

VÝTVARNÝ OBOR
Přípravná výtvarná výchova - 5 - 8 let
1. stupeň Základního studia je určen pro žáky od 8 - 15 let.
2. stupeň Základního studia je určen pro žáky ve věku 15 – 18 let


